
 

Uchwała Nr…IX/38/2025 … 
Rady Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe 

z dnia …12 maja 2025.r….. 

 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 

planowanych do realizacji na 2026 rok. 

 

Na podstawie § 33 ust. 12 w związku z § 34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.),  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska 

następujące propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 

rok: 

1. Chodnik pod wiatę przystankową na przystanku Barzychowskiej 02 – 15 000 zł, 

2. Budowa drewnianej kładki pieszej między ul. Grubby a Przestrzenią Rekreacyjną na ul. 

Podleckiego – 75 000 zł, 

3. Budowa ścieżki pieszej – dojścia do Parku Ferberów (od ul. Czerskiej/Jagiełły) – 70 000 zł, 

4. Doświetlenie przejść dla pieszych wokół ronda Wallenberga – 40 000 zł, 

5. Przestrzeń rekreacyjna na ul. Podleckiego i ul. Srebrnej (dofinansowanie) – 30 000 zł, 

6. Ławka i kosz na śmieci przy zejściu w stronę zbiornika Augustowska (od strony ul. Antczaka) 

– 8 000 zł, 

7. Utwardzenie ścieżek pieszych między Orunią Górną a pętlą Łostowice-Świętokrzyska – 

75 000 zł, 

8. Architektura ogrodu przedszkolnego (Przedszkole nr 80) – 8 000 zł, 

9. Zakup projektora multimedialnego (Szkoła Podstawowa nr 19) – 8 000 zł, 

10. Zakup stołów do tenisa stołowego (Szkoła Podstawowa nr 86) – 5 000 zł, 

11. Zajęcia aktywizujące dla Seniorów (Relakstacja) – 10 000 zł, 

12. Kreatywny i Aktywny Senior (Klub KOS / Pracownia Mróweczka) – 10 000 zł, 

13. Zajęcia z siatkówki dla mieszkańców (SP 19) – 15 000 zł, 

14. Zajęcia dla mieszkańców - „Zdrowy kręgosłup” – 15 000 zł, 

15. Zajęcia dla mieszkańców – gimnastyka/fitness (Morska Szkoła Podstawowa Gdańsk 

Południe) – 15 000 zł, 



16. Zajęcia dla mieszkańców – Zumba (Morska Szkoła Podstawowa Gdańsk Południe) – 15 000 

zł, 

17. Festyny dzielnicowe (Dzień Dziecka oraz Święto Dzielnicy) – 40 000 zł, 

18. Oruńskie Koncerty Kameralne (Kolędy i Pastorałki) – 15 000 zł, 

19. Oruńskie Koncerty Kameralne (Świat Opery i Operetki) – 15 000 zł, 

20. Gry Parkowe na Orientację (Zbiornik Augustowska – II edycja) – 6 000 zł, 

21. Wycieczka integracyjna – krajoznawcza dla mieszkańców – 5 000 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   

Przewodniczący  

Rady Dzielnicy  

Orunia Górna-Gdańsk Południe 
 

Ryszard Łusiak 

 

 

 

 


		2025-05-13T11:11:30+0200
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




